MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 01/2025 - PROAP-DAE (11.01.13.25)
(Nº do Documento: 41)

 23006.031504/2025-83Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 10 de Dezembro de 2025

 (Assinado digitalmente em 10/12/2025 14:29 )
CAROLINA MOUTINHO DUQUE DE PINHO

PRO-REITOR(A) - TITULAR (Titular)

PROAP (11.01.13)

Matrícula: ###332#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , http://sig.ufabc.edu.br/documentos/ 41 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 10/12/2025 dd44a799bf

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

EDITAL PROAP Nº 01/2025

PROGRAMA DE AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA QUINTA CHAMADA

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS AFIRMATIVAS (PROAP) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAIS DO ABC (UFABC), designada pela Portaria da Reitoria N.º 1.119, de 12 de novembro de 2024, publicada no Diário Oficial da

União (DOU) N.º 221, de 14 de novembro de 2024, Seção 2, página 33, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação de Resultado

após interposição de recurso referente à Quinta Chamada do Edital N.º 01/2025.

1. No item 3, onde se lê:

CPF
Índice de

Vulnerabilidade
Perfil AA AF AC AM AP

Motivo da não

classificação e/ou

indeferimento

***.323.548-** 0 Perfil IV Indeferido Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado Indeferido
Documentação

Incompleta

***.639.638-** 0 Perfil IV
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Indeferido Indeferido

Documentação
Incompleta

***.166.538-** 47,85 Perfil III
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

LISTA DE
ESPERA

-

***.164.968-** 46,3 Perfil III
LISTA DE
ESPERA

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado -

***.627.268-** 46,7 Perfil III
LISTA DE
ESPERA

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado
LISTA DE
ESPERA

-

***.560.728-** 39,38 Perfil III
LISTA DE
ESPERA

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado
LISTA DE
ESPERA

-

mailto:proap@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

***.709.378-** 44,8 Perfil III
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

LISTA DE
ESPERA

-

***.532.728-** 47,55 Perfil III Indeferido Não Solicitado Não Solicitado
LISTA DE
ESPERA

LISTA DE
ESPERA

Perfil III - Máximo
Duas Modalidades

***.621.918-** 47,35 Perfil III
LISTA DE
ESPERA

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado
LISTA DE
ESPERA

-

***.098.418-** 47,8 Perfil III
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

LISTA DE
ESPERA

-

***.050.438-** 45,9 Perfil III
LISTA DE
ESPERA

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado
LISTA DE
ESPERA

-

***.283.248-** 47,55 Perfil III
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado

LISTA DE
ESPERA

LISTA DE
ESPERA

-

***.304.008-** 43,8 Perfil III
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

LISTA DE
ESPERA

-

***.512.588-** 47,12 Perfil III
LISTA DE
ESPERA

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado
LISTA DE
ESPERA

-

***.407.868-** 47,75 Perfil III
LISTA DE
ESPERA

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado
LISTA DE
ESPERA

-

***.942.488-** 46 Perfil III
LISTA DE
ESPERA

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado
LISTA DE
ESPERA

-

***.420.438-** 46,55 Perfil III
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

LISTA DE
ESPERA

-

***.788.878-** 44,6 Perfil III
LISTA DE
ESPERA

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado
LISTA DE
ESPERA

-

***.638.218-** 45,4 Perfil III
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

LISTA DE
ESPERA

-

mailto:proap@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

***.960.838-** 85,75 Perfil I

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIV

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

***.938.958-** 75,1 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIV

Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

Não Solicitado -

Leia-se:

CPF
Índice de

Vulnerabilidade
Perfil AA AF AC AM AP

Motivo da não

classificação e/ou

indeferimento

***.323.548-** 75,50 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIV

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.639.638-** 143,70 Perfil I
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.166.538-** 47,85 Perfil II
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de

-

mailto:proap@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

Termo de
Outorga

***.164.968-** 46,30 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado -

***.627.268-** 46,70 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.560.728-** 62,14 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.709.378-** 44,80 Perfil II
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.532.728-** 47,55 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.621.918-** 47,35 Perfil II Convocado - Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado Convocado - -

mailto:proap@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Entrega de
Termo de
Outorga

***.098.418-** 47,80 Perfil II
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.050.438-** 45,90 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.283.248-** 47,55 Perfil II
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.304.008-** 43,80 Perfil II
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.512.588-** 47,12 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.407.868-** 47,75 Perfil II Convocado - Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado Convocado - -

mailto:proap@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Entrega de
Termo de
Outorga

***.942.488-** 46,00 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.420.438-** 46,55 Perfil II
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.788.878-** 44,60 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.638.218-** 45,40 Perfil II
Não

Solicitado
Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

***.960.838-** 85,75 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIII

Não Solicitado Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

mailto:proap@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

***.938.958-** 75,1 Perfil II

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

AAIV

Não Solicitado Não Solicitado

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

Convocado -
Entrega de
Termo de
Outorga

-

Santo André, 10 de dezembro de 2025.

Carolina Moutinho Duque de Pinho
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

mailto:proap@ufabc.edu.br